
MINISTRIA E SHËNDETËSISË
DHE MBROJTJES SOCIALE

DREJTORIA E SPITALIT“IHSAN ÇABEJ „ LUSHNJE
Nr________prot Lushnje me________2018

Njoftimi i kontratës i cili do të publikohet në Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Drejtoria e Spitalit “Ihsan Çabej” Ludhnje

Adresa Lagja “Xhevdet Nepravishta” Lushnje

Tel/Fax 035 222 131

E-mail spitalilushnje@shendetesia.gov.al

Faqja në Internet ___________________________________________

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkes Per Propozim ”Marveshje Kuader”

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër_ Grumbullim transportimi i mbetjeve te
rrezikshme spitalore

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF 89071 10-09-2018

5. Fondi limit 2 476 800 (dy miljon e katerqinde e shtatedhejt e gjashte mije e teteqinde)
leke pa tvsh per afatin 12 muaj

1. Fondi per vitin 2018 eshte 619 200(gjashteqinde ee nentembedhjet mije e
edyqinde) leke pa tvsh ose e shprehur ne muaj 3 muaj.

2. Fondi per vitin 2019 eshte 1 857 600(nje miljone e teteqinde e pesedhjete shtate
mije e gjashteqinde) leke pa TVSH e shprehur ne muaj 9 muaj.

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: nga nenshkrimi i saj deri ne 12
muaj
7-Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 22.10.2018 ora 10.00

8-Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 22.10.2018 ora 10.00

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
Panorea Veliu

Adresa: Lagja Xhevdet Nepravishta Lushnje Tel 035 222 131




